111www.rainbird.de
M
ik
ro
-B
e
w
äs

ro
-B
ew
ässeru
n
g
Tropfbewässerung
Verteilungskomponenten Tropfrohr der Typenreihe XF
Modell
Durchfluss
l/h
Abstand
cm
Rollenlänge
m
XFS1633100 1,6 33 100
XFS2333100 2,3 33 100
XFSV2333100 2,3 33 100
Maximale Leitungslänge (Meter)
Eingangsdruck
bar
33 cm

• Wandstärke: AWG 9
Modelle
• TDS-6050: 15 cm verzinkter
Leitungshalter (50 Stück)
• TDS-6500: 15 cm verzinkter
Leitungshalter (500 Stück, Eimer)
TDS-6500
TDS-6050
Modell
Durchfluss
gph
Abstand
Zoll
Rollenlänge
ft.
XFS-04-12-100 0,42 12 100
XFS-04-12-500 0,42 12 500
XFS-04-18-100 0,42 18 100
XFS-04-18-500 0,42 18 500
XFS-06-12-100 0,60 12 100
XFS-06-12-500 0,60 12 500
XFS-06-18-100 0,60 18 100
XFS-06-18-500 0,60 18 500
XFS-09-12-100 0,90 12 100
XFS-09-12-500 0,90 12 500
XFS-09-18-100 0,90 18 100
XFS-09-18-500 0,90 18 500
XFSP-04-12-500 (Lila) 0,42 12 500
XFSP-04-18-500 (Lila) 0,42 18 500
XFSP-06-12-500 (Lila) 0,60 12 500
XFSP-06-18-500 (Lila) 0,60 18 500
XFSP-09-12-500 (Lila) 0,90 12 500
XFSP-09-18-500 (Lila) 0,90 18 500
Unterirdisches Tropfrohr XFS – Modelle
NEU